
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

«__»_______ 2019 року                  №______ 

м. Чернігів 
 

 

 
 

 

 

З метою розвитку олімпійських видів спорту в Чернігівській області, 

відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статті 35 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», постанови Кабінету 

Міністрів України від 08 грудня 2010 року №1115 «Про затвердження порядку 

створення штатних спортивних команд резервного спорту» керуючись 

пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», обласна рада вирішила:  

1. Внести зміни до обласної Програми розвитку фізичної культури та 

спорту Чернігівської області на період 2017-2020 роки (надалі – Програма), 

затвердженої рішенням обласної ради від 20 грудня 2016 року №12-7/VIІ (зі 

змінами), виклавши паспорт, додатки 1 та 2 до Програми в новій редакції та 

доповнивши Програму Положенням про обласні стипендії провідним 

спортсменам – кандидатам на участь в Олімпійських, Паралімпійських та 

Дефлімпійських іграх (додаток 6 до Програми), що додаються. 

2. Чернігівській обласній державній адміністрації при внесенні змін до 

обласного бюджету на 2019 рік та при формуванні обласного бюджету на 2020 

рік передбачити кошти на здійснення заходів Програми в межах фінансових 

можливостей бюджету.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань сім’ї, молоді, спорту та туризму. 

  

 

Голова обласної ради                 І.С. Вдовенко 

 

 

Про внесення змін до обласної 

Програми розвитку фізичної 

культури та спорту Чернігівської 

області на період 2017 - 2020 роки 


